


NEJVĚTŠÍ AUTORIZOVANÝ PRODEJCE HÓRMANN V JČ a ZČ

Středisko Plzeň :

Domažlická 194 
318 00 Plzeň 3

JVP systém s.r.o. 
Průmyslová 975 
383 01 Prachatice

IČ:26081377 
DIČ: CZ26081377

Obchodní technik:

uBĚM
■ f-fji

|iil
ajPJBlIiS

PB3MB
pf^nsipn

m m%-
H „ i,

|jj|j i.
ISSfi ílil
ijlgs
■—frg

'í|

PRACHATICE :

Odběratel:

Lesy České republiky, s.p. 
Valenta
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Datum zápisu: 
Plátno do:

Tel./mob.:
E-mail:

Cenová nabídka průmyslových sekáních vrat HÓRMANN - aktualizace :

NABÍDKA č. 22N1079

14.09.2022
30.09.2022

SPU F42
Vratové články z dvoustěnných ocelových lamel s ochranou proti sevřeni prstů, vypěněných PU, vyrobených z pozinkované 
oceli, montážní hloubka 42 mm.

Koeficient tep. prostupu (údaje jsou orientační a platí pro plná vrata bez prosklení): 
U= 1,0 W/m2K (údaje pro vrata bez int. dveří 5000/5000 mm)
U= 1,2 W/m2K (údaje pro vrata s int. dveřmi 5000/5000 mm)

Zvuková izolace:
R= 25dB (údaje pro vrata bez int. dveří), R= 24dB (údaje pro vrata s int. dveřmi)

Odolnost proti zatíženi větrem : třída 3 (u vrat s int. dveřmi a šířkou nad 4000 mm třída 2) 
Vodotěsnost: třída 3
Propustnost vzduchu : třída 2 (u vrat s int. dveřmi třída 1)

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Sekční vrata HÓRMANN SPU F42-dvous(ěnné 
ocelové lamely, stucco, RAL 8028 tmavě hnědá,

1 ks 52000,00 30,00% 36400,00 21% 7644,00 44 044,00

otvor 2980/3900 mm, obj. 3000/3500 mm, kováni N 
Krycí sekce (blenda), rozměr 3000/420 mm 1 ks 5920,00 30,00% 4144,00 21% 870,24 5 014,24
Celoprosklená AL-sekce bez tepelně dělených 
mostů-přlrodnl efox (bez nástřiku), dvojitá

1 ks 8300,00 30,00% 5 810,00 21% 1 220,10 7030,10

umělohmotná tabulka čirá (S2), 26 mm
Integrované dveře (nízký práh 15 mm), hloubka 42 
mm, do 5500 mm šířky vral, kliková souprava černý 
plast

1 ks 28000,00 30,00% 19 600,00 21% 4116,00 23716,00

Hřídelový motor na impuls WA 300 S4 (integrované 
ovládáni), (max. 100 park. míst, 150 cyklů/den a 10

1 ks 18 550,00 30,00% 12 985,00 21% 2726,85 15711,85

cyklů/hod.)
Bezpečnostní odblokováni k ovládáni zevnitř 1 ks 1 265,00 30,00% 085,50 21% 185,96 1071,46
Zabezpečeni uzavírací hrany s VL2 pro vrata s Int. 
dveřmi s nízkým prahem

1 ks 6870,00 30,00% 4 809,00 21% 1 009,89 5818,89

Kontakl integrovaných dveří 1 ks 2034,00 30,00% 1 423,80 21% 299,00 1 722,80
Přijímač exlernl HÓRMANN HET/S 24 BS, 868MHz 1 ks 1 548,00 15,00% 1 315,00 21% 276,32 1 592,12
Dálkový ovladač HÓRMANN 4K, HSE4 BS černý, 
matný, plastové krytky, art.: 4511738,868 MHz, 
28x70x14mm

1 ks 864,00 15,00% 734,40 21% 154,22 888,62

Montáž vrat vč, dopravy a montážního materiálu, za 
předpokladu splněné stavební a eleklro 
připravenosti

1 ks 8000,00 8 000,00 21% 1 680,00 9 680,00

cena bez DPH DPH cena vč. DPH



Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

CENA CELKEM 96 107,50 20182,58 116 290,00
U průmyslových vrat HŮRMANN je možno nabídnout barevné odstíny RAL: 3000, 5010, 6005, 7016, 8028, 9002, 9006, 
9007, 9010, 9016 bez příplatku.

Vrata jsou kalkulovány pro nouzové ovládáni ručně a ceny jsou kalkulovány včetně bezpečnostních prvků (pojistky přetrženi 
lana, pružin a pod.).

V případě potřeby Vás rádi seznámíme s nabídkou i jiných typů vrat (jiné sekčnl, rolovací), nebo dopřesníme nabídku dle 
doplněných požadavků a zašleme prospektové materiály. Plná záruka na práce a díly je standardně 24 měsíců od data 
předáni.
Termín dodáni cca. 12-16 týdnů po závazném objednáni a uhrazení zálohové faktury ve výši 50% (není-li domluveno jinak). 
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem dodavatele a při nedodrženi splatnosti uvedeného na faktuře bude účtován úrok 
z prodleni ve výši 0,1 % za každý den.
Obchodní vztah se řidl Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JVP systém s.r.o. zveřejněnými na 
www.jvpsystem.cz.

Vystavil (a) - informace o zakázkách a terminech dodání:

http://www.jvpsystem.cz



